
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.04.2022                                       с. Суриково    № 14-58  

 

   Об участии Суриковского сельского Совета депутатов в краевом конкурсе 

«На лучшую организацию работы представительного органа 

муниципального образования в 2022 году» 

 

           На основании постановления Законодательного Собрания 

Красноярского края от 17 марта 2022 года № 3-582П «Об утверждении 

Порядка проведения краевого конкурса на лучшую организацию работы 

представительного органа муниципального образования в 2022 году», 

Суриковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

         1. Утвердить отчетные материалы о работе Суриковского сельского 

Совета депутатов за период с 01.01.2021 года по 01.01.2022 года. 

         2. Направить материалы, характеризующие работу Суриковского 

сельского Совета депутатов, в Законодательное Собрание Красноярского 

края для принятия участия в конкурсе «На лучшую организацию работы 

представительного органа муниципального образования в 2022 году»  

         3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в общественно-политической газете «Новый путь».  

 

 

Председатель Суриковского  

сельского Совета депутатов                                                        Л.М. Семкова 

 
 

 


